
Erfaringer fra Sverige, Holland og USA viser, at fleksible medlemskaber øger antallet af golfspillere blandt travle familiemedlemmer i 
aldersgruppen 25 - 45 år markant. Derfor tilbyder Silkeborg Golf Club fra 2011 to former for fleksible medlemskaber FULL-FLEX og SEMI-
FLEX, hvor du betaler et væsentligt mindre årligt kontingent, men til gengæld skal betale greenfee for at spille på banen. 

Spiller du mindre end 8 runder golf om året, er det en attraktiv mulighed at blive fleksibel medlem i Silkeborg Golf Club.

Fleksible medlemskaber	 FULL-FLEX	 SEMI-FLEX

Pris Seniorer 26+	 2.500 kr	 1.800 kr

Pris Unge 21 - 25 år	 1.200 kr	 800 kr

DGU kort	 JA - DGU-kort med "F"	 NEJ

Mulighed for spil på andre baner	 JA - på golfbaner, der accepterer	 NEJ
		  fleksible medlemmer

Greenfee Silkeborg Golf Club	 33% rabat på alle priser	 33% rabat på alle priser

Greenfee rabat hos samarbejdsklubber	 NEJ	 NEJ

Adgang til banebooking via Golfbox	 JA	 JA

Deltagelse i klubturneringer	 JA - mod betaling af greenfee	 JA - mod betaling af greenfee
		  (33% rabat)	 (33% rabat)

Adgang til udendørs træningsfaciliteter og Driving Range	 JA	 JA

Adgang til indendørs træningscenter og fitness	 JA	 NEJ

Mulighed for leje af lockerrum 	 JA	 NEJ

Mulighed for benyttelse af rabatordninger 
og medlemstilbud i restaurant og proshop	 JA	 NEJ

Specialtilbud og retningslinier:

•	 Som FULL-FLEX og SEMI-FLEX medlem skal du være aktionær i Silkeborg Golf A/S, og du skal således investere 
	 kr 15.000 i aktier. Klubben tilbyder rente- og omkostningsfri finansiering af aktiekøbet over 24 måneder.

•	 Ved konvertering fra passiv medlem til fleksibel medlem, refunderes det passive kontingent på 500 kr, 
	 dog kun hvis overgang fra passiv til fleksibel medlem foretages senest den 31. maj.

•	 Ved konvertering fra fleksibel medlem til fuldgyldigt medlem, refunderes FULL-FLEX eller SEMI-FLEX kontingentet, 
	 dog kun hvis overgang til fuldgyldigt medlem foretages senest den 31. maj. Der vil ikke ske refundering af betalt greenfee.

•	 Det er muligt at konvertere fra Fuldgyldigt medlem til Full-Flex eller Semi-Flex medlem efter de samme retningslinier, 
	 som er gældende for udmeldelse og overgang til passiv medlem. Dette kan ske med minimum 2 måneders varsel inden 
	 udgangen af regnskabsåret. Den årlige deadline er således 31. juli.

Silkeborg Golf Club, Sensommervej 15c, 8600 Silkeborg, Telefon 86 85 33 99
kontor@silkeborggolf.dk, www.silkeborggolf.dk

Hvor naturoplevelser, afslappet klubmiljø og golf på internationalt niveau går op i en højere enhed.

Tilbud om Fleksible 
Medlemskaber 
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